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CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO
:e&g a. Estado do Parans - 95.640.322/0001-01

@?& RUA MAMBORE. 1542 CENTRO (044)3523-3684 - CEP 87302-140

NOTA DE EMPENHO i

N do Empenho: 283 /2020 Ordinario Data: 05/02/2020 Pigina 1/1

Credor: 3069 - Henrique Rodrigues Vigilato
Enderego: Residencial: Araruna. 854 - Apto 1202 - C.E.P. 87302210 - Campo Mourdo - PR

C.P.F.:  070.873.209-71 R.G.: 9.387.975-9
Orgio: 01, CIS-COMCAM Processo.....: 0/2020
Unidade: 01.001. Cis-Comeam Tipo de Licitagio:Dispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0001.2.00]1. Manuten¢do Administrativa do Cis-Comcam N® Licitagio.......u2 /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - CIVIL
Reduzido: 2 F.do TCE
F. de Recurso: 1005 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente 01001
Desdobramento: 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
20.000,00 19.550,00 900,00 18.650,00
ITEM Q@QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
| 3 Diari DIARIA(S). 300,00 900,00
Local g Enuega " Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 900,00
Empenhado por: Conferido por: LIQUIDACAO

Servigos foram Prestados

Leandra Lima Macaronelli Declaro que os Materiais foram Entregues

Autorizo a Despesa Acima Discriminada Obra Executada

CAMPO MOURAO, de de .| Data Nome / Assinatura

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima

Prefeito especificado, proveniente, desta nota de empenho.

CAMPO MOURAO, de de

Secretario de Fazenda

Tesoureiro

RECIBO Buiics

Recebi(emos) da tesouraria da CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER.
DE SAUDE DE CAMPO MOURAQO. a importancia especificada acima N®da Conta N? do Cheque

em moeda corrente do pais.

CAMPO MOURAO, de de
Anotagdes

Credor (CPF/CNPI)
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cCis-comcAM

: CONSORGIO INTERMUNICIFAL DE SAUDE DA COMUNIDADE DOS
L4 + @ MUNICIFIOS DA REGIAOC DE CAMPO MOURACS - C O M C®RPM

-

ANEXO I - SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 003/2020.
OBS.: Resolugio n. 8/2013 — Cédigo do ato n. 83.

PROPOSTA DE VIAGEM

Nome: Henrique Rodrigues Vigiliato — Matricula 214
Servidor(a) | Cargo ou Funcio: Recursos Humanos

Servigo a executar e periodo

Servigoa | i) Viagem a Curitiba/Pr — Percurso — 906 KM

executar

e periodo

Justificativa detalhada (razoes)

De: 06/02/2020 4 08/02/2020.

Cidade Destino: Curitiba - Parana

Percurso: 906 KM

Objetivo: A presente viagem visa participar do curso ROTINAS DE DEPARTAMENTO PESSOAL: FOLHA DE
PAGAMENTO, que sera realizado no periodo de 06/02/2020 a 07/02/2020, no horario das 8h30m as 12h30m, no CIEE
SEDE — AUDITORIO DO CIEE/PR.

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 05/02/2020 — 23:00 horas.
DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 08/02/2020 — 06:00 horas.

Didirice: RE J,00 — “eslugdo 8 2003 Are § [ - Dirig Integral A cada afasiamento do Mumeipto sede do Cis-Comeam, gque ensejar pernoite ™,

Y Didria: RS 15000 — "Resolugdo 8 2003 - Arve 1% 1 - 122 dmewy de Diaria A cada afastamento,_gue ndo ensejar pernoite, e quie o percurso for superior a 00 feem) quildmetras”

astamenio, gue Ido ensefar pernoile, e gue o percurse for inferiar a 100 feem) guild

4 Didrin: RS 75,00 — “Resolugdo 8 2013 - Art 15 1 - 82 fum guario) de Didria - A cada a

Relatorio Localidade N° de Dias
De Curitiba — Pr. 3 didrias
Viagem
Prazo de Utilizacao Importancia requisitada
05/02/2020 a 08/02/2020 900,00

Meio de Viagem: Onibus rodovisrio, requisicio n. 1 de 05/02/2020, 14:45 e n. 2 de 05/02/2020, 14:46.

=

%‘; Assinatura e Carimbo da Chefia
\.____'___...--"'

ATENCAO: Deveri o proponente juntar ao
respectivo processo os comprovantes da viagem.

Miim AAmale a2 AC AN Meaem - /NA AN ACAN ANOA A= A ARA A an o R Tep= ~




Email — Henrique Vigilato — Outlook

/PR - Inscricao de Curso.

dadania@cieepr.org.br <cidadania@cieepr.org.br>
‘er, 04/02/2020 07:00
Para: henriquervigilato@hotmail.com <henriquervigilato@hotmail.com>
[ —
A CCNTRO DE
INTEGRAGCAO

AESALECOLA

PARANA
Prezado(a) HENRIQUE RODRIGUES VIGILATO,

Informamos que vocé estad inscrito no curso ROTINAS DE DEPARTAMENTO PESSOAL: FOLHA DE
PAGAMENTO, que serd realizado no periodo de 06/02/2020 a 07/02/2020, no horario das 08:30
hrs. as 12:30 hrs, no(a) CIEE SEDE - AUDITORIO DO CIEE/PR.

Caso seja necessario realizar o cancelamento, fazé-lo com dois dias de antecedéncia, pois o ndo
comparecimento provocard o bloqueio do seu cadastro em nosso sistema, impossibilitando novas
inscricoes até a validagado presencial de seus dados.

Atenciosamente,

CIEE/PR
www.cieepr.org.br

Mensagem enviada pelo CIEE.Message

Tidize do raetreamenta: 137759597

=
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CONSORCIO N ER MR
P MUNICIFIOS DR REGIAD DE

REQUISICAO DE PASSAGEM

JOR HENRIQUE RODRIGUES VIGILATO

JRIGEM
IDESTINO

CURITIBA/ICAMPO MOURAO

DIA DA
VIAGEM

orneceDOR  VIAGAO GARCIA

1 PASSAGEM

ESPECIFICAGAQ DOS SERVIGOS/MATERIAIS

/ NES
Q’)”"&",{\“’
) oy O
_ B | RPN
AUTORZADOFOR: |\ TN / O Ss ASSINATURA:
LN ','_// Sa ,g%&’
CARLA CASSIA ALVES BENTO’ < %53 P
) o LEs

~oTA WE &

2 SEAA

05/02/2020 14:46 A

CAMPO MOURAO,PARANA
CONTROLE DE PASSAGEM

AUTORIZADO EM
REQUISIGAO
SERVIDOR
ORIGEM/DESTINO
ESPECIFICAGAO
AUTORIZADO POR
FORNECEDOR
DATA DA VIAGEM

05/02/2020 14:46
2
HENRIQUE RODRIGUES VIGILATO
CURITIBA/CAMPO MOURAO
1 PASSAGEM
CARLA CASSIA ALVES BENTO
VIACAO GARCIA
07/02/2020

AUTORIZADO EM

07/02/2020 05/02/2020 14:46




CONSORCIO AN ERMISN
: MUNIGIPIOS DR REGIROQ D

REQUISICAO DE PASSAGEM . Ne

OR HENRIQUE RODRIGUES VIGILATO AUTORIZADO EM
RIGEM z
JRGEM - CAMPO MOURAO/CURITIBA DIADR  05/02/2020 05/02/2020 14:45
srnecepor. VIAGAO GARCIA
' ESPECIFICAGAO DOS SERVICOS/MATERIAIS
1 PASSAGEM
"|AUTORIZADO POR: il ASSINATURA:
CARLA CASSIA ALVES BE
"L LA
05/02/2020 14:45
CAMPO MOURAO,PARANA
CONTROLE DE PASSAGEM
AUTORIZADO EM 05/02/2020 14:45
REQUISIGAO 1
SERVIDOR HENRIQUE RODRIGUES VIGILATO
ORIGEM/DESTINO CAMPO MOURAO/CURITIBA
ESPECIFICACAO 1 PASSAGEM
AUTORIZADO POR CARLA CASSIA ALVES BENTO
FORNECEDOR VIACAO GARCIA
DATA DA VIAGEM 05/02/2020




hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index htmi ?v=2.13.11

2ncia entre contas diversas

]
TAXA ADMINISTRATIVA B
ncia 406-5

anta corrente 70509-8
Creditado
Nome ...................... e V|G|LATE) ..........
Agéncia 406-5
Conta corrente 68111-3
Valor 900,00
Data Nesta data
Assinada por JB503990 CARLA C ALVES BENTO 05/02/2020 15:55:32

JB503991 CARLOS ROSA ALVES

Transacgao efetuada com sucesso.

05/02/2020 15:58:31

Transagéo efetuada com sucesso por: JB503991 CARLOS ROSA ALVES.

>

¥



CERTIFICADO

Certificamos que HENRIQUE RODRIGUES VIGILATC concluiu_ o
curso “ROTINAS DE DEPARTAMENTO PESSOAL: FOLHA DE
PAGAMENTQ". ministrado nos dias 06/02/2020 e 07/02/2020, com carga
horaria de 8h, promovido pelo Centro de Integragao Empresa-Escola do Parana.

"Comprometido com a educagao, o trabalho e a cidadania.”

CURITIBA, 7 de Fevereiro de 2020.

Ld

-

o Aot T, -
sifpune A b pautia (]

Curwnte de Dhwiido de Caperitagbo ¢ Gidacanis

Centio de integraglo Lmpresa-tuoka do Pacend - CIRETPR

CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA-ESCOLA DO PARANA - CIEE/PR, fundado em 14 de agosto de 1967

pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, de assisténcia social e utilidade puabtica.
Sede: Rua lvo Ledo, 42 - Alto da Gléria - Curitiba/PR - CEP 80030-180



Email — Henrique Vigilato — Outlook

viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

scibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
sex, 07/02/2020 13:45

Para: henriquervigilato@hotmail.com <henriquervigilato@hotmail.com>
Ub Total: R$14,33
er sex, fev 07, 2020

Obrigado por viajar,
HENRIQUE

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$14,33

Preco da viagem R$13,18
Subtotal R$13,18
Pedégios, cobrancas extras e taxas @ R$1,15

Valor cobrado

seee 1018 Alterar R$14,33

Uma caugao de R$14,33 foi aplicada em sua forma de pagamento s+ 1018 no inicio da viagem.
Esse valor ndo é de uma cobranga e ja foi ou sera removido. A caugao deve desaparecer do seu
extrato em breve. Saiba mais

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem




10/02/2020

Vocé viajou com Marcio

CcCHUBE

UberX  6.62 km | 14 min

L] 12:30
R. Ivo Ledo, 50 - Alto da
Gldria, Curitiba - PR, 81020-
670, Brasil

v

R 1245 ’
Agua Verde, Curitiba - PR,
82590-300, Brasil

4.86 % Avaliacao

Marcio é conhecido por:

Atendimento excelente

Email — Henrique Vigilato — Outlook

Como foi a viagem?

DAR UM VALOR

EXTRA

wih

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

Map data @2020



Email — Henrique Vigilato — Outlook

viagem de sexta-feira de manha com a Uber

acibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
sex, 07/02/2020 09:27

Para: henriquervigilato@hotmail.com <henriquervigilato@hotmail.com>
Uber Total: R$14,04
sex, fev 07, 2020

Obrigado por viajar,
HENRIQUE

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$14,04

Preco da viagem R$12,82
Subtotal R$12,82
Tempo de espera @ R$0,07
Pedéagios, cobrancas extras e taxas @ R$1,15

Valor cobrado

ssee 1018 Alterar R$14,04

Uma caugdo de R$13,97 foi aplicada em sua forma de pagamento ##e¢ 1018 no inicio da viagem.
Esse valor ndo é de uma cobranca e ja foi ou sera removido. A caucao deve desaparecer do seu
extrato em breve. Saiba mais



10/02/2020

Vocé viajou com Anselmo

4.94 % Avaliacéo

Anselmo é conhecido

por:

Atendimento excelente

Email — Henrique Vigilato — Qutlook

Como foi a viagem?

DAR UM VALOR

EXTRA

CHUBE Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

"]

UberX 5.62 km | 21 min

= 8:05
Agua Verde, Curitiba - PR,
82590-300, Brasil

827 Wﬁ‘eﬁ;j‘;‘:;;
Rua Luiz Leéo, 42 - Alto da S
Gléria, Curitiba - PR, 80030-  *
180, Brasil

R Mal. Deodora

Map date @2020



Email — Henrique Vigilato — Outlook

viagem de quinta-feira de manha com a Uber

scibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Jui, 06/02/2020 10:39

Para: henriquervigilato@hotmail.com <henriquervigilato@hotmail.com>
Ub Total: R$14,15
er qui, fev 06, 2020

Obrigado por viajar,
HENRIQUE

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$14,15

Preco da viagem | R$13,00
-Subtotal R$13,00
Pedagios, cobrangas extras e taxas @ R$1,15

Valor cobrado

eeee 1018 Alierar R$14,15

Uma caucao de R$14,15 foi aplicada em sua forma de pagamento esee 5362 no inicio da viagem.
Esse valor ndo é de uma cobranca e ja foi ou sera removido. A caugao deve desaparecer do seu

extrato em breve. Saiba mais



10/02/2020 Email — Henrigue Vigilato — Outlook

Vocé viajou com Roberto

4.92 % Avaliago Como foi a viagem?

DAR UM VALOR
Roberto é conhecido EXTRA

por:

Atendimento excelente

CHuBS Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

UberX 5,70 km | 18 min

u 8:09
Av. Agua Verde, 476 - Agua
Verde, Curitiba - PR, 80620- 8
200, Brasil

?f\&e ?‘q?\;ﬂ 3o R Mal. Deodorg
" 8:28 st
R. Ivo Ledo, 42 - Alto da A
Gléria, Curitiba - PR, 80030-

180, Brasil

Google Map data ©2020
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